
 1 

Р Е Ш Е Н И Е № 520 
22 декември 2009 г. 

  
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 2212.2009 

г., писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-90/ 08.12.2009 г.  
С писмото КРС препраща заявления за изменение на притежаваните от ТВ СЕДЕМ 

ЕАД, ЕИК 175093731, разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен 
ресурс – радиочестотен спектър, за осъществяване на електронни съобщения чрез 
електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни 
сигнали за територията на градовете: 
Стара Загора (разрешение № 01415/ 26.05.2009 г.); Тутракан (разрешение № 01416/ 
26.05.2009 г.); Троян (разрешение № 01417/ 26.05.2009 г.); Шабла (разрешение № 01420/ 
26.05.2009 г.); Ямбол (разрешение № 01422/ 26.05.2009 г.); Кюстендил (разрешение № 
01433/ 26.05.2009 г.); Русе (разрешение № 01436/ 26.05.2009 г.); Бургас (разрешение № 
01438/ 26.05.2009 г.); Севлиево (разрешение № 01440/ 26.05.2009 г.); Пазарджик 
(разрешение № 01447/ 26.05.2009 г.); Нова Загора (разрешение № 01449/ 26.05.2009 г.); 
Котел (разрешение № 01452/ 26.05.2009 г.); Кнежа (разрешение № 01453/ 26.05.2009 г.); 
Карнобат (разрешение № 01454/ 26.05.2009 г.); Видин № (разрешение 01463/ 26.05.2009 
г.); Ахтопол (разрешение № 01466/ 26.05.2009 г.); Асеновград (разрешение № 01469/ 
26.05.2009 г.); Добрич (разрешение № 01459/ 26.05.2009 г.); Кърджали (разрешение № 
01430/ 26.05.2009 г.); Разград (разрешение № 01441/ 26.05.2009 г.); София (разрешение № 
01426/ 26.05.2009 г.); Плевен (разрешение № 01446/ 26.05.2009 г.); Монтана (разрешение 
№ 01435/ 26.05.2009 г.); Ловеч (разрешение № 01450/ 26.05.2009 г.); Пловдив (разрешение 
№ 01445/ 26.05.2009 г.); Враца (разрешение № 01462/ 26.05.2009 г.).  
 Изменението на посочените разрешения, касае Приложение 1 “Технически 
параметри на електронната съобщителна мрежа”. 

 Към писмото на Комисията са приложени необходимите документи, включително 
26 проекта за изменение на разрешения. 

 Съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, 
разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови 
електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят след 
решение на Съвета за електронни медии.  

 Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 
телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 
ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
Р Е Ш И: 

 
  Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 
разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ, издадените на ТВ 
СЕДЕМ ЕАД, ЕИК 175093731, разрешения за ползване на индивидуално определен 
ограничен ресурс – радиочестотен спектър, за осъществяване на електронни съобщения 
чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на 
телевизионни сигнали, както следва: 
1. Разрешение 01415/ 26.05.2009 г. за територията на град Стара Загора се изменя 
съгласно предложения от Комисията проект (приложение 1 от настоящето решение). 

2. Разрешение 01416/ 26.05.2009 г. за територията на град Тутракан се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 2 от настоящето решение). 

3. Разрешение 01417/ 26.05.2009 г. за територията на град Троян се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 3 от настоящето решение). 

4. Разрешение 01420/ 26.05.2009 г. за територията на град Шабла се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 4 от настоящето решение). 



 2 

5. Разрешение 01422/ 26.05.2009 г. за територията на град Ямбол се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 5 от настоящето решение). 

6. Разрешение 01433/ 26.05.2009 г. за територията на град Кюстендил се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 6 от настоящето решение). 

7. Разрешение 01436/ 26.05.2009 г. за територията на град Русе се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 7 от настоящето решение). 

8. Разрешение 01438/ 26.05.2009 г. за територията на град Бургас се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 8 от настоящето решение). 

9. Разрешение 01440/ 26.05.2009 г. за територията на град Севлиево се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 9 от настоящето решение). 

10. Разрешение 01447/ 26.05.2009 г. за територията на град Пазарджик се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 10 от настоящето решение). 

11. Разрешение 01449/ 26.05.2009 г. за територията на град Нова Загора се изменя 
съгласно предложения от Комисията проект (приложение 11 от настоящето решение). 

12. Разрешение 01452/ 26.05.2009 г. за територията на град Котел се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 12 от настоящето решение). 

13. Разрешение 01453/ 26.05.2009 г. за територията на град Кнежа се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 13 от настоящето решение). 

14. Разрешение 01454/ 26.05.2009 г. за територията на град Карнобат се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 14 от настоящето решение). 

15. Разрешение 01463/ 26.05.2009 г. за територията на град Видин се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 15 от настоящето решение). 

16. Разрешение 01466/ 26.05.2009 г. за територията на град Ахтопол се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 16 от настоящето решение). 

17. Разрешение 01469/ 26.05.2009 г. за територията на град Асеновград се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 17 от настоящето решение). 

18. Разрешение 01459/ 26.05.2009 г. за територията на град Добрич се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 18 от настоящето решение). 

19. Разрешение 01430/ 26.05.2009 г. за територията на град Кърджали се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 19 от настоящето решение). 

20. Разрешение 01441/ 26.05.2009 г. за територията на град Разград се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 20 от настоящето решение). 

21. Разрешение 01426/ 26.05.2009 г. за територията на град София се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 21 от настоящето решение). 

22. Разрешение 01446/ 26.05.2009 г. за територията на град Плевен се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 22 от настоящето решение). 

23. Разрешение 01435/ 26.05.2009 г. за територията на град Монтана се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 23 от настоящето решение). 

24. Разрешение 01450/ 26.05.2009 г. за територията на град Ловеч се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 24 от настоящето решение). 

25. Разрешение 01445/ 26.05.2009 г. за територията на град Пловдив се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 25 от настоящето решение). 

26. Разрешение 01462/ 26.05.2009 г. за територията на град Враца се изменя съгласно 
предложения от Комисията проект (приложение 26 от настоящето решение). 

 
 Неразделна част от настоящето решение са 26 приложения. 

 За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  
 
 
 
МАЯ ВАПЦАРОВА 
И. Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


